Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы

«Школа № 4»

ПРИКАЗ

 11 февраля 2019 г.                                                                            № 22-д

О создании кабинета ранней

помощи детям с ОВЗ

С целью коррекции отклонений в развитии детей и их комплексного

сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать кабинет ранней помощи детям дошкольного возраста от 0 до 3

лет и более.

2. Назначить ответственными за осуществление деятельности кабинета

ранней помощи:

- Корниенко М.Н., учителя-логопеда;

- Кальницкую С.В, педагога-психолога;
- Логинову С.Р., учителя-дефектолога;

- Блинову И.О., социального педагога;

- Трегубову Л.А., школьного врача.

3. Утвердить Положение о кабинете ранней помощи (Приложение 1).

4.Утвердить форму журнала обращений родителей (законных

представителей) (Приложение 2).
5. Определить день для проведения консультаций: вторник каждой второй

недели с 16.00 до 17.00.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Корниенко Н.П.,

руководителя службы психолого-педагогического сопровождения.

Директор школы                                                                  О.И. Лебедева